埼玉県第4種サッカーリーグ戦・選手権大会 トレジャーリーグ 情報発信サイト 随時更新中！

フォルサ！SAITAMA2022 は2023年2月中旬発売予定です

〒339-0072　埼玉県さいたま市岩槻区古ヶ場1-6-11 TEL 048-794-1055
（平日10：00～17：00）

フォルサ！SAITAMA  で  検索！ブログも
あります！ WEB

埼玉県第4種サッカーリーグ戦・
選手権大会 大会専門誌

http://ishik-forca-saitama.sblo.jp/

 ※書店での販売はしておりません。

協賛広告のご案内
フォルサ！SAITAMAとは、年に一回発刊される

埼玉県第4種サッカーリーグ戦選手権大会の専門誌です。
チームの卒団記念として最適な一冊に

貴チーム・企業様の1ページを追加してみませんか？

記録と感動を本にする 32789

仕　　様 ： Ａ4判　全ページカラー・100P 予定
内　　容 ： 第 16 回埼玉県第 4種サッカーリーグ選手権大会・全試合詳報
 ・第 16 回埼玉県第 4種サッカーリーグ戦・全ブロックリーグ結果、 他

販売対象 ： 大会参加チーム、他
発行部数 ： 2,000 部
発行予定 ： 2023 年 2月上旬

協賛広告掲載のお願い

　皆様方におかれましては、益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。

　「埼玉県第4種サッカーリーグ選手権大会」は今年度で16回目を迎え、4月からのリーグ戦

を勝ち抜いた52チームが熱い戦いを繰り広げております。リーグ戦参加全449チームの頂

点をめざし、選手・監督が一丸となって本大会に挑んでいます。

　「フォルサ！SAITAMA」は本大会の公式専門誌で、第 1回大会を契機として平成 19 年

に創刊いたしました。大会は年々着実に認知度を高め、本誌も購買層を広げて参りました。

創刊 16 年目を迎え、大会出場チーム・関係者はもとより、県外の方々にも「埼玉県第 4 種

サッカー」の魅力を伝え、読者の皆様の期待に応えるべく、より充実した構成をめざして制作

しております。

　ぜひ第 4 種サッカーの発展にご理解のある皆様の、「フォルサ！SAITAMA」への協賛

広告出稿をお願い申し上げます。

第16回 埼玉県第4種サッカーリーグ選手権大会

フォルサ！SAITAMA 編集部
TEL 048-794-1055
FAX 048-794-1056

大会専門誌

埼玉栄、劇的ロスタイム弾
ー 昨年リベンジならず…所沢北、初戦敗退 ー

の
回
前

1

に
北
沢
所
、
き
続
に
回
前
が
栄
玉
埼
の
強
八
年
昨
。
せ
わ
合
顔
じ
同
と
戦
回

に
半
前

8

8

、
分を

ス
ロ
ク
右
の
藤
斉
、
ム
イ
タ
ス
ロ
た
れ
わ
思
と
入
突
長
延
、
れ
か
付
い
追
で
点
得
の
ら
か

。
た
し
と
点
勝
決
で
ん
込
り
蹴
が
木
々
佐
た
い
て
し
場
出
ら
か
中
途
半
後

1

喫
そ
こ
点
失

で
選
予
次
一

2

い
多
に
目
番

16

22

、
分

1

■□□□□□□□□10■□□□□□□□□20

得点者（アシスト）
【栄】 斉藤（なし） 佐々木（斉藤）
【所】 菰岡（高橋海）

交　代（アウト）
【栄】 佐々木　二反田　榑井　小川
【所】 矢吹　菰岡　松戸　冨永

水 間 　 宏 GK 堀川明日架
鈴 木 翔 太 羽 石 祐 也
加 藤 智 瑛 DF 守 屋 雅 之
木 村 聡 哉 奥 原 大 和
松 山 湧 紀 荻 野 里 久
中 山 裕 太 高 橋 裕 太
山 田 陸 斗 MF 長 嶋 　 亨
福 島 健 太 早 川 　 克
斉 藤 陽 平 芳 地 　 望
石 橋 　 彪 FW 高 橋 海 斗
吉 竹 歩 夢 羽 鳥 雅 人

所沢北10-0
2-12

10月15日（土）　武蔵越生高等学校グラウンド

埼玉栄

決勝トーナメント▶1回戦　埼玉栄  VS 所沢北

93   掲載試合の写真はインターネットで閲覧できます。→ www.n-ipgs.jp HIGH SCHOOL SOCCER GRAPH  2016   92

4

1

。
た
し
勝
快
に
口
川
し
倒
圧
で
容
内
に
上
以
ア
コ
ス
う
い
と

21

Ｋ
Ｃ
、
本

12

31

げ
挙
に
分

1

に
々
早
が
目
天
青
に
後
分

2

半
後
。
た
め
決
を
目
点

21

球
き
浮
の
井
石
は
に
分

、
め
決
が
島
浦
ら
か
ス
パ

26

の
し
押
メ
ダ
が
田
小
も
に
分

4
1

選
予
次
一

1

半
後
。
た
れ
さ
回
り
振
に

34

む
掴
を
利
勝
で
力
織
組
が
南
越
川

ず
せ
た
果
出
進
位
上
、
口
川
も
る
い
報
矢
一

得点者（アシスト）
【南】 杉田（なし） 青天目（なし） 浦島（石井）
 小田（なし）
【川】 村田（なし）

交　代（アウト）
【南】 発知（鈴木） 石井（杉田） 小林（浦島）
 竹内（松岡）
【川】 富中（吉田） 高橋健（植竹）

石田鼓大郎 GK 沼 澤 佑 貴
原 田 元 気 財 部 渓 斗
五十嵐　駿 DF 吉 田 悠 登
矢 口 楽 人 相 澤 悠 弥
鈴 木 大 幸 金 澤 喬 雅
松 岡 祐 輔 市 橋 直 樹
浦 島 佑 斗 MF 植 竹 祐 人
小 田 裕 太 阿 部 稜 大
三 好 裕 之 村 田 勇 斗
青天目竜人 FW 福 島 　 颯
杉 田 真 聖 深 野 一 輝

川口12-0
2-14川越南

10月15日（土）　戸田市惣右衛門公園サッカー場

決勝トーナメント▶1回戦　川越南  VS 川口

HIGH SCHOOL SOCCER GRAPH  2016   112113   掲載試合の写真はインターネットで閲覧できます。→ www.n-ipgs.jpる
が
上
け
駆
で
点
失
無
が
口
川

得点者（アシスト）
【川】植竹（なし） 高橋（深野）
 深野（なし） 深野（なし）

交　代（アウト）
【川】 福島（植竹） 鶴巻（高橋）
 榮（金澤） 青木（村田）
 蒲倉（深野）
【栄】 柴田（木村） 南雲（菅野）
 木暮（中澤）

沼 澤 GK 常 陰
財 部 木 下
吉 田 DF 北 村
相 澤 三 角
金 澤 菅 野
市 橋 落 合
植 竹 MF 藤 村
阿 部 木 村
村 田 中 澤
高 橋 FW 市 沢
深 野 内 堀

川 口 4 2ー0
2ー0 0 栄 東

8月28日（日）　大宮東高等学校グラウンド

川口 4-0 栄東
代表決定戦Q

BLO
C
K

155   掲載試合の写真はインターネットで閲覧できます。→ www.n-ipgs.jp HIGH SCHOOL SOCCER GRAPH  2016   154

広告スペースは、1ページ・1/2ページの2種類から選べます

広告掲載例（他誌参考）

▲1/2ページ広告

▲1ページ広告

▲1ページ広告

フォルサ！SAITAMAでは、チーム様、企業様の
広告を随時募集しております！

フォルサ！SAITAMAは、サッカーの卒業アルバムとして
皆様のお手元に大切に残ります。
そんなフォルサ！SAITAMAに

チーム様・企業様の1ページを掲載してみませんか？

◀過去フォルサ！SAITAMAより
　企業様広告

1面（天地271mm×左右186mm）

広告サイズ　A4判1ｐ（天地271mm×左右186mm）

1/2面（天地133mm×左右186mm）

※指定ロゴマーク、ロゴタイプは添付にてお送りください。
※データでのご入稿はメール添付またはDVD-Rにてお願いします。
　（必ずPDFまたは出力見本紙を添付ください）
※ご入稿いただいたデータによっては、書体が若干変わる場合がございます。
　ご了承ください。
※図版､イラストの制作は別途料金が発生いたします。

① 同封の協賛広告申込書を 2023年1月6日（金）までにメールまたは、
　 FAXにてお送りください。
② 広告原稿も上記に同じく2023年1月6日（金）までに弊社へお送りください。
③ 発刊いたしましたら、見本誌と共に請求書を送付※させていただきます。
　 　※2月中旬予定

申込・原稿送付先

メールでのご入稿 ………… ipgs-soccer@ishikura.co.jp

FAXでのご入稿 …………… 048-794-1056

郵送でのご入稿 …………… 〒339-0072　さいたま市岩槻区古ヶ場 1-6-11
　　　　　　　　　　　　　株式会社イシクラ  3F  フォルサ！SAITAMA編集部

その他お問い合わせ ……… 048-794-1055（平日10：00～17：00）
  ipgs-soccer@ishikura.co.jp（24時間受付）

料金表

お申込・原稿送付方法

スペース 税込定価 (円 )

本文中
（A4判）

カラー
１ｐ 50,000

1/2 ｐ 30,000

表４ カラー １ｐ 120,000

※上記定価には制作基本料金を含みます。（指示原稿をご入稿ください）

＊申込書はFAXにて承ります。　FAX：048-794-1056
＊メールの場合は記入内容をメール本文にご入力ください。

● 貴社名

● 所在地　　　       〒

　　　　　　　 御住所

　　　　　　　    TEL

　　　　　　　    FAX

● ご担当者　　役　職

　　　　　　　 御氏名

● 申込サイズ　※お申込みサイズのチェック欄に○印をおつけください。

■ 申込・原稿送付方法
 パンフレットをご参照ください。

■ 申込・原稿送付先
 〒339-0072
 さいたま市岩槻区古ヶ場1-6-11
 株式会社イシクラ　フォルサ！SAITAMA編集部　宛
 TEL  048-794-1055    FAX  048-794-1056
 E-mail  ipgs-soccer@ishikura.co.jp

協賛広告申込書

埼玉県第4種サッカーリーグ選手権大会
大会専門誌

（貴チーム名）

スペース 税込価格（円） チェック欄

本文中
（A4判）

カラー
１ｐ 50,000

1/2 ｐ 30,000

表 4 カラー １ｐ 120,000

32789